
Maria Susana Montero Pinilla

Gerente General

Ext 18929

Email: susana.montero@itau.co

Cesar Augusto Vaca Velásquez Sandra Carolina Romero

Gerente Comercial Custodia Global Gerente Comercial Custodia Local y Crossborder

Ext 18510 Ext  18290

Email: cesar.vaca@itau.co Email: sandra.romero@itau.co

Angelo Romero Jenny Alexandra Naranjo

Director de Operaciones Profesional Custodia Local

Ext 18425 Ext 19751

Email: angelo.romero@itau.co Email: alexandra.naranjo@itau.co

Diana Marcela Suarez Adriana Rocio Ferrán

Coordinador Custodia Profesional Custodia Local

Ext 19578 Ext 19389

Email: diana.suarez@itau.co Email: adriana.ferran@itau.co

Monica Andrea Romero Janneth Montaño

Coordinador Cumplimiento Profesional Custodia Local

Ext 19162 Ext 19271

Email: monica.romerog@itau.co Email: Janneth.montano@itau.co

Jonathan Velandia Leonardo Joya Arana

Profesional Custodia Local Profesional Custodia Global

Ext 18435 Ext 18259

Email: jonathan.velandia@itau.co Email: Leonardo.joya@itau.co

Luis Alejandro Morales Angie Orduz

Director de Contabilidad Profesional Custodia Global

Ext 145052 Ext 19379

Email: luis.morales@itau.co Email: angie.orduz@itau.co 

Área Operativa

Área Comercial

Gerencia

Itaú Securities Services Sociedad Fiduciaria S.A.


